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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,598,412.06 139,187.50 4,459,224.564,598,412.06

3,132,400.00 0.00 3,127,400.00Sueldos Básicos 3,127,400.00

144,333.33 0.00 144,333.33Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

144,333.33

262,200.00 0.00 267,200.00Decimotercer Mes 267,200.00

262,200.00 0.00 262,200.00Decimocuarto Mes 262,200.00

588,000.00 91,437.50 496,562.50Dietas 588,000.00

74,500.01 0.00 74,500.01Complementos 74,500.01

134,778.72 0.00 134,778.72Beneficios 134,778.72

0.00 47,750.00 -47,750.00Jornales 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,341,513.12 98,093.50 2,243,419.622,341,513.12

101,000.00 5,039.50 95,960.50Viáticos Nacionales 101,000.00

49,793.41 0.00 49,793.41Suministro de Energía 
Eléctrica

49,793.41

6,000.00 3,630.00 2,370.00Agua 6,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Celular 3,000.00

58,000.00 4,290.00 53,710.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

58,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

10,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

11,768.00 15,500.00 -3,732.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,768.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicio de Internet 22,000.00

40,000.00 32,709.00 7,291.00Ceremonial y Protocolo 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Actuaciones Deportivas 15,000.00

20,000.00 23,925.00 -3,925.00Actuaciones Artísticas 20,000.00

152,000.00 0.00 152,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 152,000.00

1,728,951.71 13,000.00 1,715,951.71Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,728,951.71

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 305,000.00 50,720.98 254,279.02305,000.00

65,000.00 17,564.00 47,436.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

65,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

45,000.00 1,610.00 43,390.00Productos de Papel y Cartón 45,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

70,000.00 29,872.40 40,127.60Diésel 70,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

10,000.00 504.00 9,496.00Productos de Material Plástico 10,000.00

25,000.00 573.00 24,427.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

20,000.00 597.58 19,402.42Repuestos y Accesorios 20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,039,064.26 744,952.00 4,944,112.265,689,064.26

88,420.01 54,670.00 33,750.01Ayuda Social a Personas 88,420.01

1,376,080.47 313,994.05 1,462,086.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,776,080.47

300,000.00 0.00 550,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

550,000.00

2,970,758.10 238,280.95 2,832,477.15Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,070,758.10

303,805.68 138,007.00 65,798.68Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

203,805.68

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,338,831.71 2,251,106.15 7,437,725.569,688,831.71

2,004,271.75 878,084.98 1,026,186.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,904,271.75

7,613,461.51 1,333,309.17 5,730,152.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,063,461.51

591,098.45 0.00 591,098.45Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

591,098.45

65,000.00 39,712.00 25,288.00Muebles Varios de Oficina 65,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Equipos Varios de Oficina 65,000.00

22,622,821.15 3,284,060.13 19,338,761.02Total: 22,622,821.15
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